
   
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego  

al. Rejtana  16 C;  35 – 959 Rzeszów  

tel.: + 48 17 872 10 00  (centrala)  

       + 48 17 872 10 10   

 fax: + 48 17 872 12 65  

e-mail:rektorur@ur.edu.pl  

       

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2015 

REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 12.11.2015 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów 

uczenia się w Uniwersytecie Rzeszowskim  

  

Na podstawie art. 99 Ustawy z dnia 27 lipca 2005- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 

z 2012r., poz. 572 z późn.zm.) oraz § 40 ust. 4 pkt c Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość opłaty za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się 

w Uniwersytecie Rzeszowskim: 

1) 250 zł za jeden przedmiot,  o uznanie którego ubiega się Wnioskodawca 

2) 200 zł za każdy kolejny uwzględniony we wniosku przedmiot, o uznanie którego ubiega się 

Wnioskodawca.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy kandydatów ubiegających się o przyjęcie 

na studia w roku akademickim 2016/2017.  

 

                         REKTOR  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO  

  

                Prof. dr hab. Aleksander Bobko  

  


